平成23年 1月28日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 045－470－5503）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１.子会社設立の理由

  教室・会議施設用の情報設備機器の高度化に適応した操作卓等の製造・販売会社として、当社グループのビジネス領域拡

大のため下記子会社を設立することにいたしました。

２.子会社の概要

 （1）社名     カナレシステムワークス株式会社

 （2）代表者    代表取締役 山本 英夫

 （3）所在地    東京都荒川区西日暮里5-26-7 クレセントビル7F

 （4）設立日    平成23年 3月 1日（予定）

 （5）資本金    20百万円（当社100％出資）

 （6）事業内容   映像・音響に関する業務用機材の製造及び販売

３.今後の業績に与える影響

  本件による当社の当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

sobue
新規スタンプ